
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003491 ev.č. 257/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19N004005 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 111 0901.34732 
Název související veřejné zakázky:

1/36, 37 Pardubice - Rosice n. Labem, novostavba PHS, DSP+VD-ZDS+IČ+AD
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

,,Smlouva“):
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
ICO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen 
„Smluvní strana")

65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitel Správy Pardubice,

na základě pověření 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

vedoucí provozního úseku

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
48585955
CZ48585955
Městský soud Praha, oddíl C, vložka 17849 
společnost s ručením omezeným

jednatelem
jednatelkou

„Smluvní strany" nebo každý samostatně jen

Stránka 1 z 4



I .

Zdůvodnění

Na základě požadavků hlukové studie je nutné protihlukovou stěnu prodloužit a zvýšit. Pro 
takovou úpravu bude nutné získat územní souhlas a zpracovat dokumentaci k územnímu 
rozhodnutí (DÚR). Smluvní strany se dohodly na zpracování dokumentace pro vydání společného 
povolení (dále jen ,,DÚSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti ke společnému stavebnímu 
povolení (dále jen ,,IČ“). Dodatkem upravují předmět plnění, cenu díla, platební podmínky a lhůty 
plnění.

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým se Smlouva mění níže 
uvedeným způsobem.

2. Článek 2. Předmět smlouvy odstavec 2.3 se nahrazuje novým zněním:
Předmětem Smlouvy je zpracování dokumentace pro vydání společného povolení (dále jen 
,,DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání společného povolení (dále jen „IČ 
kDUSP“), vybraných dokumentů zadávací dokumentace stavby (dále jen ,,VD-ZDS“), 
projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen ,,PDPS“) a výkon autorského dozoru 
(dále jen ,,AD“); jiné služby (uvést konkrétní druh služby a podle čeho má být vyhotovena) na 
akci „1/36, 37 Pardubice -  Rosice n. Labem, novostavba PHS, DSP+VD-
ZDS+IČ+AD“. Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské 
objekty a přeložky inženýrských sítí

3. Článek 2. Předmět smlouvy odstavec 2.3.2 se nahrazuje novým zněním:
Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP)

DUPS bude realizována v rozsahu přílohy č. 11 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), ve smyslu 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy, v 
souladu se souvisejícími resortními směrnicemi a dle podmínek a požadavků Objednatele a 
dále v platném znění TKP-D

4. Článek 2. Předmět smlouvy odstavec 2.3.4 se nahrazuje novým zněním:
Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) pro společné územní rozhodnutí a stavební 
povolení

a) Předmětem je projednání projektové dokumentace s příslušnými veřejnoprávními orgány, 
organizacemi, vlastníky pozemků a sousedních nemovitostí (oprávněný z věcného 
břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek 
za účelem vydání společného povolení, vypracování a podání žádosti o vydání společného 
povolení (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní 
souhlas, povolení k odstranění stavby atd.), a účast při stavebním řízení. Nedílnou součástí 
majetkoprávní agendy je i projednání s dotčenými majiteli. IČ zajistí i vklad odsouhlaseného 
GP na místně příslušné katastrální pracoviště. IČ dále zajistí vynětí ze ZPF a PUPFL. 
Součástí IČ je i zajištění prodloužení společného povolení v případě nezahájení stavby ve 
lhůtě platnosti, a to v dostatečném předstihu.

Stránka 2 z 4



b) Součástí prací je rovněž zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby 
včetně zabezpečení příslušných smluv (např. výkupy, vstup na pozemky, věcná břemena, a 
pronájmy pozemků, popřípadě objektů atd.). Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je 
i projednání se stavbou dotčenými majiteli pozemků.

c) Závazné vzory smluv na majetkoprávní přípravu poskytne Objednatel

5. Článek 3. Předání výsledků poskytnutých služeb odstavec 3.2.1. se nahrazuje novým zněním: 
Dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení (DUSP) -  6x v listinné 
podobě a 6x digitálně na CD

6. Článek 5. Lhůty plnění odstavec 5.1. se ruší a nahrazuje novým zněním: 
Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

Související dokumentace (Příloha č.l bod G) do 30.4.2020
Dokumentace pro vydání společného povolení DÚSP čistopis do 30.11.2020
Vydání pravomocného společného povolení do 30.6.2021
Výkon autorského dozoru na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby
Předpoklad ukončení zakázky (AD) 30.11.2023

7. Článek 6. Cena za poskytování služeb se doplňuje o odstavec 6.1.4.v tomto znění:
cena dle základní smlouvy 
navýšení dle dodatku č. 1 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

1.818.250,-Kč 
179 250.- Kč

1 997 500,- Kč 
419 475,- Kč

2 416 975,- Kč

8. Článek 7. Platební podmínky odstavec 7.3 se ruší a nahrazuje novým zněním
Cena za vyhotovení Související dokumentace (Příloha č.l bod G) bude Poskytovatelem 
vyúčtována po jejím předání bez vad a nedodělků Objednateli.

Cena za vyhotovení DUSP dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po převzetí čistopisu 
DUSP (tj. po zapracování připomínek a požadavků Objednatele) bez vad a nedodělků 
Objednatelem

9. Článek 7. Platební podmínky odstavec 7.5 se ruší a nahrazuje novým zněním
Cena za inženýrskou činnost pro DUSP bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou splátkách, a 
to následovně: 70 % smluvené ceny bude Poskytovatelem po podání žádosti o společné 
povolení k příslušnému stavebnímu úřadu, a zbývající část ceny bude vyúčtována 
Poskytovatelem po nabytí právní moci společného povolení (a případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby atd.). 
Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení Objednatele 
o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci stavby 
s vyznačenou doložkou právní moci

Stránka 3 z 4



1 .

III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho 
uzavření.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, 
z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti bez změn.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek c. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb je uzavřen 
dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č.l tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

2 1  04. 2020
V Pardubicích dne_________ Y Praze dne 9.4.2020

Ředitelství silnic] a dálnic NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

ředitel Správy Pardubice jednatel

Stránka 4 z 4



Příloha č.l

NABÍDKA DÚSP+IČ

1/36, 37 Pardubice - Rosice n. Labem, novostavba PHS, DSP+VD-ZDS+IČ+AD

Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003491 ev.č. 257/19

P ráce m .j.
p ů vo d n í 

p o č e t m .j. 
d le  S O D

p o č e t m .j. 
n a v ý š e n í 

d le  d o d . č.1

m .j.
c e lk e m

c e n a  za  
m .j. v  K č

C en a  ce lk e m  v  K č

I -  -  ■  ■ ,í

CELKEM DSP + IČ BEZ DPH 1 410 000,00
DPH 21% 296 100,00
CELKEM VČ. DPH 1 706 100,00



NABÍDKA VD-ZDS+AD



Příloha č. 1.
OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ 

REKAPITULACE

1/36, 37 Pardubice - Rosice n. Labem, novostavba PHS, DSP+VD-ZDS+IČ+AD 

Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003491 ev.č. 257/19

PRÁCE bez DPH v Kč
21% DPH v

Kč
celkem vč.DPH v 

Kč

celková cena 1 997 500 419 475 2 416 975

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny 
příslušným pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.

Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava 
atd.)

NABÍDKU PODÁVÁ:

Dne 22.8.2019

P odpis op rávn ěn é osoby: , jednatel


